
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PLYNOVÁ KAMNA RELAX DELUXE 3,4 KW SE SKLENĚNÝMI
DVÍŘKY, PIEZO

Moderní kamna na propan - butan, na 10 kg láhev, dvířka ze
skla, imitace plamene

Objednací číslo: UTB20001
Výrobce: MEVA

7 265,00 Kč
6 004,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Kamna Relax Deluxe TB20001 jsou propan - butanová kamna vyjímečná svým designem. Přes dvířka z křemičitého skla je
možné vidět plamen, což imituje klasická krbová kamna.

Dodáváno včetně příslušenství pro připojení k 10 kg plynové láhvi => regulátor a hadice (pro připojení ke 2 kg lahvi je
potřeba dokoupit odtlačný ventil IG1205)

Piezoelektrické zapalování - jednoduché zapálení plynu po zmáčknutí tlačítka - pomocí nárazu na piezoelektrický krystal se
vytvoří jiskra, která zapálí plyn

Co je Oxystop / Hlídač spalin?
- bezpečnostní zařízení, které hlídá poměr vzduchu a spalin v topidle
- při nouzovém poměru vypne přívod plynu a topení zhasne
- i když je tento systém spolehlivý, je určen pro opravdu nouzový stav, dbejte proto na dostatečné větrání dle návodu
- tuto pojistku mají kamna Relax, Relax plus a Relax Deluxe

TECHNICKÉ PARAMETRY
Výkon: 3,4 kW
Spotřeba: 247 g/hod
Hmotnost: 17 kg
Rozměry 400x420x745
Určeno pro připojení na 10 kg propan-butanovou lahev
Piezozapalování: Ano
Regulace výkonu: Ano

Plyn: Propan - Butan
Provozní tlak: 30 mbar
Piezo elektrické zapalování: ANO (na AAA baterii)
Regulace výkonu: ANO - 6 poloh

Výhody
- kamna na klasickou 10 kg PB láhev
- piezo zapalování
- moderní design

https://www.svarecky-chrudim.cz/detail/odtlacny-ventil-na-2kg-lahve-pb-489


- imitace klasického krbového plamene
- stylová skleněná dvířka
- plynulá regulace výkonu
- kolečka pro snadné přemísťování

Bezpečnostní upozornění:
Agregát při provozu spotřebovává kyslík a v nevětraných zavřených místnostech není jeho používání dovoleno. Zařízení jsou
určena pro rozmrazování, vysušování a temperování místností v nebytových objektech, v otevřeném nebo dostatečně
větraném prostoru.
Agregát není určen k trvalému vytápění. Spaliny zůstávají v prostoru vytápěné místnosti, a proto musí být zajištěno
dostatečné větrání. Agregát nesmí být používán v prostoru vytápěné místnosti, a proto musí být zajištěno dostatečné
větrání. Agregát nesmí být používán v prostorech pod úrovní terénu (sklepy, suterény atd.). Použití v těchto prostorách je
možné pouze krátkodobě a pouze při zabezpečení nuceného větrání a použití bezpečnostního signalizačního zařízení.

Pouze na objednání. 

Doporučené položky k nákupu:
Odtlačný ventil na 2kg lahve PB
Odtlačný ventil určený pro PB lahve 2kg se závitem G3/8. Výstupní závit W21.8x1/14 LH (stejný jako je na PB lahvích 10 a 33kg). 

450,00 Kč
371,90 Kč bez DPH


